DE SERVICIO:850150301401

RMU:95207 15-03-12 AOCH-840915 001 CFE

CUENTA:16DJ07AFC1629508

LÍMITE DE PAGO:26 OCT 25

CORTE A PARTIR:27 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:KTN066

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 AGO 25-10 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$5,173

$5,173

(CINCO MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CINCO MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/10/2025 12:46:40hrsAV. LERDO ESQ. PEDRO GARCIAS/NCENTROTIERRA BLANCATIERRA BLANCAVERACRUZMEXICO95100

95207 15-03-12 AOCH-840915 001 CFE